non: Cb	50) add.: liberam: ib.	51) tenentes: Cag Reg.	52) carnaliter:
Cuya; carnaliter: lieg.	53) hoc: Cc; deest: Ca	54) sic.: Cbch; deest:
Reg.: — cf. Dent. XVII, 8.	55) prospexeris: FGHIKLNCach	56) non:
rlcest: Cb	57) verba: decst: Cae	58) eligit: Oh	59) veniensgne: CRc•g.
60) quodeunque: Cb	61) quem elegerint (clegit: CReg.) et docuerint te
iuxta legem eius: O Reg.	62) sequeris et: Cb	63) nec: Cac	64) mini-
straverit: Reg.	65) et (etiam: F) decreto: (IHIKL;gb'C	66) hoc quod:
Cabe	67) lapidem angularem: Cb	68) ipse: rL.	69) sae.: deest: Cabe
70) 3latth. XVI, 18.	71) distinguunt: C 1ieg.	72) iudicabinms: Cbgh
Re,y.; — cf. I. Car. VI, 3.	73) add.: vero: Cb	74) Dom.: ilfanzet• et
spurius: CReg. 75) ad: Cesi. Bührra. 76) supersedentibus adhuc duximus
petitioni praedictae, (add.: tuae vel: Cb) nec ad praesens super hoc Luis
preeibus annuendum : C Rey.

CAP. XIV. 1

Si coniugatus, vivente prima, in facie ecclesiae conttahit cum secunda hoc
ignorante, legitima erit eorum proles.

Idem H. et R. 2 Canonicis Beneventanis.

Ex tenore literarum vestrarum nobis innotuit 3, quod,
quum G. vidua hercditatem R. 4, quondam mariti sui a
Landulfo de Granizo  el nepotibus sois cum fructibus inde per-
ceptis, in praesentia vestra, qui ex delegatione nostra de causa
cognoscebatis eadenz, sibi 0 et pupillo filio suo restitui postu-
laret, pars adversa petitionem eius nitebatur excludere, pro
eo, quod eundenz 7 R. maritum ipsius viduae de adulterio
genitum asserebat, ¡ proponens, quod dicti Roberti pater,
viuerzte uxore legilirna, quandam alianz, lllctruciane s nomine,
superduxit, ex qua praefatum Robertum maritum ipsius viduae
generavit. E contra yero pars viduae respondebat, quod, quzzm
praefata Marucia, nesciens, quod dicti Roberti pater alicate
haberet uxorem, cunz ipso  in ecclesiae facie contraxisset, filias 10,

quem suscepit ex 1L ea, legitimas debebat haberi, quunz non
debeant illegitimi reputare qui de adultera conseja non nascuntur.
Quumque rliutias super hoc in vestra fuisset praesentia litigatunm,
et nonnullorum prudentttnz sententia, quoruna consiljztm requisi-
stis, in hoc invicete discorclaret, sedera duxistis apostolicant con-
sulendanz. Nos igitur, intellectis bis et aliis, quae per vestras
nobis literas intimastis, habito cuto fratribus nostris diligente
tractatu, Intelligentes, quod pater praedicti R. matrem 12
ipsius in facie ecclesiae, ignaram pertitus, quod ipse aliam
sibi matrimonialiter copulasset, duxerit 13 in uxorem, et
dum ipsa 14 coniux ipsius legitima putaretur, dictum R.
susceperit 15 ex eadeln 16, in favorem prolis potius declina-
mus, memoratum R. quoad hoc legitimum reputantes. Idea-
que discretioni vestrae per apostolica scripta mandamus, quatenus
et] vos cura legitimum reputetis in ceteris itzxta tenorern litera-